
Großer Preis der Stadt Fürstenfeld
Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Fürstenfeld, 9. August 2014

1.000 Meter Bahngehen Nachwuchs
Start 17:10 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 104 Andrej Brulc 2006 SLO AK Koper MU10 06:01,5
2. 105 Matija Brulc 2005 SLO AK Koper MU10 06:04,2
3. 102 Rafael Schrapf 2004 AUT TUS Feldbach MU12 06:38,6
4. 103 Sasa Milenovic 2007 SLO AK Koper WU08 07:38,9
5. 101 Cathérine Prasch 2003 AUT TUS Feldbach WU12 07:47,1

Altersklassen - Nachwuchs

WU8

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 103 Sasa Milenovic 2007 SLO AK Koper WU08 07:38,9

MU10

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 104 Andrej Brulc 2006 SLO AK Koper MU10 06:01,5
2. 105 Matija Brulc 2005 SLO AK Koper MU10 06:04,2

WU12

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 101 Cathérine Prasch 2003 AUT TUS Feldbach WU12 07:47,1

MU12

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 102 Rafael Schrapf 2004 AUT TUS Feldbach MU12 06:38,6



Großer Preis der Stadt Fürstenfeld
Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Fürstenfeld, 9. August 2014

2.000 Meter Bahngehen Nachwuchs
Start 17:25 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 201 Klara Cah 2002 SLO AK Koper WU14 11:50,4
2. 202 Riccardo Lubiana 2001 ITA Trieste Trasporti MU14 12:12,1
3. 203 Filip Krizkik 2001 SLO AD Stoyersky MU14 12:17,7

Altersklassen - Nachwuchs

WU14

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 201 Klara Cah 2002 SLO AK Koper WU14 11:05,4

MU14

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 202 Riccardo Lubiana 2001 ITA Trieste Trasporti MU14 12:12,1
2. 203 Filip Krizkik 2001 SLO AD Stoyersky MU14 12:17,7



Großer Preis der Stadt Fürstenfeld
Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Fürstenfeld, 9. August 2014

3.000 Meter Bahngehen Frauen & Nachwuchs
Start 17:45 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 307 Valentina Colacicco 2000 ITA Trieste Trasporti WU16 16:42,4
2. 306 Eva Canadi 2000 SLO AK Koper WU16 16:48,9
3. 303 Ana Intihar Maruls 2000 SLO AD Klavivar WU16 17:51,7
4. 308 Andreja Poklar 1966 SLO AK Koper W45 17:51,9
5. 305 Mag. Dorothea Grolig 1951 AUT DSG Volksbank Wien W60 18:52,4
6. 304 Monika Schwantzer 1955 AUT UAB Athletics W55 19:38,9
7. 302 Doris Burst 1971 AUT TV Gleisdorf 1877 W40 23:04,4
8. 301 Christine Konrad 1956 AUT 1. FC Donald St. Ruprecht W55 23:13,7
9. 311 Julia Senger 2000 AUT SKV Feuerwehr WU16 31:01,8

Altersklassen - Masters und Nachwuchs

WU16

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 307 Valentina Colacicco 2000 ITA Trieste Trasporti WU16 16:42,4
2. 306 Eva Canadi 2000 SLO AK Koper WU16 16:48,9
3. 303 Ana Intihar Maruls 2000 SLO AD Klavivar WU16 17:51,7
4. 311 Julia Senger 2000 AUT SKV Feuerwehr WU16 31:01,8

W40

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 302 Doris Burst 1971 AUT TV Gleisdorf 1877 W40 23:04,4

W45

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 308 Andreja Poklar 1966 SLO AK Koper W45 17:51,9

W55

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 304 Monika Schwantzer 1955 AUT S.C. Hakoah W55 19:38,9
2. 301 Christine Konrad 1956 AUT 1. FC Donald St. Ruprecht W55 23:13,7

W60

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 305 Mag. Dorothea Grolig 1951 AUT DSG Volksbank Wien W60 18:52,4



Großer Preis der Stadt Fürstenfeld
Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Fürstenfeld, 9. August 2014

3.000 Meter Bahngehen Männer & Nachwuchs
Start 18:40 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 325 Vladimir Versec 1963 SLO AK Koper M50 14:57,1
2. 321 Dr. Franz Kropik 1968 AUT LCC Wien M45 15:00,8
3. 324 Federico Lubiana 1999 ITA Trieste Trasporti MU16 16:15,9
4. 322 Ivan Haubrih 2000 CRO AK Dinamo Zrinjevac MU16 17:07,6
5. 326 Matjaz Brulc 1968 SLO AK Koper M45 19:35,9
6. 330 Rudolf Michlfeit 1946 AUT DSG Volksbank Wien M65 19:41,4
7. 327 Karl Angerer 1942 AUT LAC Amateure Steyr M70 20:16,5
8. 323 Martin Stepisnik 1953 SLO AD Kladivar M60 20:59,0

Altersklassen - Masters und Nachwuchs

MU16
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 324 Federico Lubiana 1999 ITA Trieste Trasporti MU16 16:15,9
2. 322 Ivan Haubrih 2000 CRO AK Dinamo Zrinjevac MU16 17:07,6

M45
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 321 Dr. Franz Kropik 1968 AUT LCC Wien M45 15:00,8
2. 326 Matjaz Brulc 1968 SLO AK Koper M45 19:35,9

M50
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 325 Vladimir Versec 1963 SLO AK Koper M50 14:57,1

M60
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 323 Martin Stepisnik 1953 SLO AD Kladivar M60 20:59,0

M65
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 330 Rudolf Michlfeit 1946 AUT DSG Volksbank Wien M65 19:41,4

M70
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 327 Karl Angerer 1942 AUT LAC Amateure Steyr M70 20:16,5



Großer Preis der Stadt Fürstenfeld
Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Fürstenfeld, 9. August 2014

5.000 Meter Bahngehen Männer & Nachwuchs
Start 19:15 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 507 Markus Reifinger 1960 AUT LG Innviertel M50 25:39,1
2. 506 Fabio Ruzzier 1953 SLO AK Koper M60 26:22,2
3. 509 Želimir Haubrih 1963 CRO AK Dinamo Zrinjevac M50 26:42,9
4. 511 Silvio Dorigo 1962 ITA Atl. Triveneto M50 26:48,0
5. 501 MMag. Dietmar Hirschmugl 1968 AUT TV Gleisdorf 1877 M45 27:20,2
6. 514 Roman Brzezowsky 1964 AUT HSV Wien/Laufsport M50 27:42,5
7. 505 Igor Bahcic 1962 SLO AK Koper M50 28:48,4
8. 502 Hans Strasser 1961 AUT TUS Feldbach M50 31:16,9
9. 510 Anze Tesovnik 1998 SLO MASS Ljubljana MU18 31:47,6

10. 508 Kurt Binder 1957 AUT Cricket M55 31:49,5
11. 513 Gerhard Brouschek 1954 AUT LCC Wien M60 35:08,8
12. 515 Herbert Moilisch 1935 AUT ÖTB Wien M75 35:25,1
13. 512 Piergiorgio Andreotti 1940 ITA MCCL Roma M70 37:35,8
14. 503 Reinhold Prasch 1955 AUT TUS Feldbach M55 43:53,2

Altersklassen - Masters und Nachwuchs

MU18

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 510 Anze Tesovnik 1998 SLO MASS Ljubljana MU18 31:47,6

M45

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 501 MMag. Dietmar Hirschmugl 1968 AUT TV Gleisdorf 1877 M45 27:20,2

M50

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 507 Markus Reifinger 1960 AUT LG Innviertel M50 25:39,1
2. 509 Želimir Haubrih 1963 CRO AK Dinamo Zrinjevac M50 26:42,9
3. 511 Silvio Dorigo 1962 ITA Atl. Triveneto M50 26:48,0
4. 514 Roman Brzezowsky 1964 AUT HSV Wien/Laufsport M50 27:42,5
5. 505 Igor Bahcic 1962 SLO AK Koper M50 28:48,4
6. 502 Hans Strasser 1961 AUT TUS Feldbach M50 31:16,9

M55

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 508 Kurt Binder 1957 AUT Cricket M55 31:49,5
2. 503 Reinhold Prasch 1955 AUT TUS Feldbach M55 43:53,2

M60

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 506 Fabio Ruzzier 1953 SLO AK Koper M60 26:22,2
2. 513 Gerhard Brouschek 1954 AUT LCC Wien M60 35:08,8

M70

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 512 Piergiorgio Andreotti 1940 ITA MCCL Roma M70 37:35,8

M75

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 515 Herbert Moilisch 1935 AUT ÖTB Wien M75 35:25,1



Großer Preis der Stadt Fürstenfeld
Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Fürstenfeld, 9. August 2014

3.000 Meter Bahngehen Frauen 
Gesamtwertung Großer Preis - Allgemeine Klasse

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 308 Andreja Poklar 1966 SLO AK Koper W45 17:51,9
2. 305 Mag. Dorothea Grolig 1951 AUT DSG Volksbank Wien W60 18:52,4
3. 304 Monika Schwantzer 1955 AUT UAB Athletics W55 19:38,9
4. 302 Doris Burst 1971 AUT TV Gleisdorf 1877 W40 23:04,4
5. 301 Christine Konrad 1956 AUT 1. FC Donald St. Ruprecht W55 23:13,7

3.000 Meter Bahngehen Männer
Gesamtwertung Großer Preis - Allgemeine Klasse

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 325 Vladimir Versec 1963 SLO AK Koper M50 14:57,1
2. 321 Dr. Franz Kropik 1968 AUT LCC Wien M45 15:00,8
3. 326 Matjaz Brulc 1968 SLO AK Koper M45 19:35,9
4. 330 Rudolf Michlfeit 1946 AUT DSG Volksbank Wien M65 19:41,4
5. 327 Karl Angerer 1942 AUT LAC Amateure Steyr M70 20:16,5
6. 323 Martin Stepisnik 1953 SLO AD Kladivar M60 20:59,0

5.000 Meter Bahngehen Männer
Gesamtwertung Großer Preis - Allgemeine Klasse

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 507 Markus Reifinger 1960 AUT LG Innviertel M50 25:39,1
2. 506 Fabio Ruzzier 1953 SLO AK Koper M60 26:22,2
3. 509 Želimir Haubrih 1963 CRO AK Dinamo Zrinjevac M50 26:42,9
4. 511 Silvio Dorigo 1962 ITA Atl. Triveneto M50 26:48,0
5. 501 MMag. Dietmar Hirschmugl 1968 AUT TV Gleisdorf 1877 M45 27:20,2
6. 514 Roman Brzezowsky 1964 AUT HSV Wien/Laufsport M50 27:42,5
7. 505 Igor Bahcic 1962 SLO AK Koper M50 28:48,4
8. 502 Hans Strasser 1961 AUT TUS Feldbach M50 31:16,9
9. 508 Kurt Binder 1957 AUT Cricket M55 31:49,5

10. 513 Gerhard Brouschek 1954 AUT LCC Wien M60 35:08,8
11. 515 Herbert Moilisch 1935 AUT ÖTB Wien M75 35:25,1
12. 512 Piergiorgio Andreotti 1940 ITA MCCL Roma M70 37:35,8
13. 503 Reinhold Prasch 1955 AUT TUS Feldbach M55 43:53,2



Großer Preis der Stadt Fürstenfeld
Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Fürstenfeld, 9. August 2014

5.000 Meter Bahngehen Männer - STEIRISCHE MASTERS-MEISTERSCHAFT

M 45
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 501 MMag. Dietmar Hirschmugl 1968 AUT TV Gleisdorf 1877 M45 27:20,2

M 50
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 502 Hans Strasser 1961 AUT TUS Feldbach M50 31:16,9

M55
Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 503 Reinhold Prasch 1955 AUT TUS Feldbach M55 43:53,2

3.000 Meter Bahngehen Frauen - STEIRISCHE MASTERS-MEISTERSCHAFT

W 40

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 302 Doris Burst 1971 AUT TV Gleisdorf 1877 W40 23:04,4

W 55

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 301 Christine Konrad 1956 AUT 1. FC Donald St. Ruprecht W55 23:13,7


